



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

JAMBO FERIEPARK A/S
SOLVEJEN 58-60, 9493 SALTUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Karsten Egelund Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jambo Feriepark A/S Solvejen 58-60 9493 Saltum
	CVR-nr.: 25 47 24 89 Stiftet: 28. juni 2000 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Else Marie Pedersen, Formand Karsten Egelund Pedersen Christina Egelund Steffen Egelund Pedersen
Direktion	Karsten Egelund Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af campingplads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat er negativt med 866 tkr. Årsagen hertil er alene, at der ultimo 2016 er indfriet en tidligere indgået renteswap, hvilket har medført et regnskabsmæssigt tab på 2 mio. kr. Tabet har tidligere år været reserveret på selskabets egenkapital, hvorfor denne ikke påvirkes heraf. Selskabets ordinære driftsresultat er på niveau med 2015, og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.564.718	6.148.465
Personaleomkostninger.....	1	-2.511.384	-2.060.235
Af- og nedskrivninger.....		-1.528.496	-1.489.678
Andre driftsomkostninger.....		-100.000	0
DRIFTSRESULTAT		2.424.838	2.598.552
Andre finansielle indtægter.....	2	63.521	31.081
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.562.012	-1.625.859
RESULTAT FØR SKAT		-1.073.653	1.003.774
Skat af årets resultat.....	4	207.887	-244.086
ÅRETS RESULTAT		-865.766	759.688
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-865.766	-1.240.312
I ALT		-865.766	759.688

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		38.118.843	37.809.841
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.331.112	2.716.465
Materielle anlægsaktiver.....	5	40.449.955	40.526.306
ANLÆGSAKTIVER.....		40.449.955	40.526.306
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		266.906	236.906
Varebeholdninger.....		266.906	236.906
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		953.118	1.514.310
Andre tilgodehavender.....		38.367	204.722
Periodeafgrænsningsposter.....		42.067	84.133
Tilgodehavender.....		1.033.552	1.803.165
Likvide beholdninger.....		8.165.391	79.196
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.465.849	2.119.267
AKTIVER.....		49.915.804	42.645.573

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		5.611.679	4.788.632
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....	6	6.111.679	7.288.632
Hensættelse til udskudt skat.....		2.948.503	2.672.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.948.503	2.672.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		23.432.444	16.493.280
Banklån.....		2.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	25.432.444	19.493.280
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	2.307.879	2.463.400
Gæld til pengeinstitutter.....		9.735.470	6.304.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		354.222	137.465
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.014.498	0
Anden gæld.....		2.011.109	4.286.591
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.423.178	13.191.661
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		40.855.622	32.684.941
PASSIVER.....		49.915.804	42.645.573
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Afledte finansielle instrumenter	10		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 14 (2015: 10)			
Løn og gager.....	2.452.013	1.980.292	
Pensioner.....	10.854	46.463	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.517	33.480	
	2.511.384	2.060.235	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	18.362	30.343	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	45.159	738	
	63.521	31.081	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	24.837	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.537.175	1.625.859	
	3.562.012	1.625.859	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	29.350	
Regulering af udskudt skat.....	-207.887	214.736	
	-207.887	244.086	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	48.823.767	9.941.899	
Tilgang.....	1.318.175	233.970	
Afgang.....	0	-606.638	
Kostpris 31. december 2016.....	50.141.942	9.569.231	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	11.013.926	7.225.434	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-506.638	
Årets afskrivninger	1.009.173	519.323	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	12.023.099	7.238.119	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	38.118.843	2.331.112	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	4.788.632	0	5.288.632
Praksisændringer.....			2.000.000	2.000.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	4.788.632	2.000.000	7.288.632
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Andre reguleringer.....		1.688.813		1.688.813
Forslag til årets resultatdisponering.....		-865.766		-865.766
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	5.611.679	0	6.111.679

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	17.956.680	24.740.323	1.307.879	18.552.592
Banklån.....	4.000.000	3.000.000	1.000.000	0
	21.956.680	27.740.323	2.307.879	18.552.592

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jambo Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.740 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 38.119 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 9.638 tkr. pr. 31. december 2016, har selskabet udstedt ejerpantebrev og skadesløsbrev på i alt 7.975 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 9.638 tkr. pr. 31. december 2016, er der afgivet ejerpantebrev i 7 stk. campingvogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 856 tkr.

Bankindestående i pengeinstitut på 5 tkr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på i alt 3.648 tkr. pr. 31. december 2016.

Til sikkerhed for engagement med leverandør er der afgivet bankgaranti på 200 tkr. via selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for engagement med leverandør er der deponeret 30 tkr. hos pengeinstitut.

NOTER**Note****Afledte finansielle instrumenter****10**

Selskabet har indgået finansielle kontrakter til rentesikring af fremtidige rentebetalinger. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 550 tkr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.
